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VORUMAA))) SPORDILIIT

Koht Nimi
1 Eno Vahtra
2 Ollellmar Jaama
3 Martin Tarkpea
4 Tarmo Siimsaare
5 Aare Kutsar
6 Margus Lehtna
7  Arlet Raha
8 Urmo Kallakas
9 Helari Laiakivi
10 Indrek Ivask
11  Aimar Hussar
12 Helen Bell
13 Kaupo Kaiv
14  Tiit Toomas

=

Umber Virska jarve jooks 2021

10 km

Viarska i
Kuurortravi-
keskus

Darrus @ °nmovEs

Woruman Teatnjo

Klubi

Tartu

Peko
Treeningtiim
Ok voru
Never give up
Silja Sport
Voru fc Helios
Sparta
Arcwood

FNT

Kindja Spordiklubi

OK Peko

VARSKA

ORIGINAAL

EESTI KULTUURKAPITAL

Maakond

Tartumaa
Harjumaa
Parnumaa
Tartumaa
Valgamaa
Vorumaa
Vorumaa
Harjumaa
Pdlvamaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
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VARSKA GUMNAASIUM

¥

B8 (?/ VORUMAA

ARENDUSKESKUS
gy @ fe=
Kujundus & kiiljendus

Team Klass Koht klassis  Sugu
M30 1 Male

Jaama M18 1 Male

Tarkpea M30 2 Male
Siimsaare M40 1 Male

M40 2 Male

Lehtna M40 3 Male

M21 1 Male
M30 3 Male
M30 4 Male
M40 4 Male
Hussar M40 5 Male
N30 1 Female
M50 1 Male
M30 5 Male

sPIX@;

VARSKA ORIENTEERUMISKLUBI

EST | RUS ( ---

Gen Pos Aeg

00:38:52
00:39:11
00:39:47
00:39:57
00:40:02
00:40:09
00:40:52
00:41:06
00:41:41
00:41:45
00:41:59
00:42:06
00:42:11
00:42:43
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lring

00:19:28
00:19:46
00:20:24
00:20:28
00:20:28
00:20:23
00:20:56
00:20:27
00:20:57
00:20:37
00:21:08
00:21:16
00:21:13
00:21:25



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Mari Linnus
Risto Kalju

Kalev Kalda
Timo Kudre
Ranno Jallai
Rene Kottisse
Kristo Ivask
Taivo Parnamets
Erko Jakobson
August Jakobson
Artur Rauk
TOnis Raim
Marek Kova
Matteo Marcus Meitern
Olev Org

Tonis Jdddmaa
Bert Joosep Panker
Andres Pae

Jana Treier
Tarvo Treier
Raul Kangur
Silver Palu
Marko Liiv

Kert Sander Eerik
Eke Haba

Tiit Kibuspuu
Maigi Vaikla
Kristel Kdivo
Kaidar Hussar
Helger Metskaev
Lauri Rebane

Varska OK Peko
Noémme KIK
Suusasemud

Peko

RJ Running
Spordiklubi Deporte
Sparta

OK Kobras

OK Kobras
Ohuvagi

Voru Suusaklubi
PPA

Voru KJK Lounalovi
freeolev

Ok véru

OK Illves
ProRunner

Sparta

Sparta

OK Varska PEKO
Peetri Lasteaed-Pdhikool

FC Helios Voru
KIK

SK Prorunner
Varska OK Peko
Kindja Spordiklubi
Setomaa

Kaitsevae Peastaap

Vorumaa
Harjumaa
VOrumaa
Vorumaa
VOrumaa
Vorumaa
Harjumaa
Tartumaa
PSlvamaa
Pdlvamaa
Harjumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Valgamaa
Vérumaa
Raplamaa
Tartumaa
Harjumaa
Harjumaa
Saaremaa
Harjumaa
VOrumaa
Vorumaa
Harjumaa
Tartumaa
Vorumaa
Vorumaa
VOrumaa
Vérumaa
Harjumaa

Kudre

Perekond Raim

Haba

N21

M16
M30
M16
M30
M40
M30
M21
M40
M16
M30
M40
M40
M16
M50
M21
M16
M50
N30

M30
M50
M40
M40
M18
M18
M50
N40

N21

M50
M30
M40

1 Female
1 Male
6 Male

2 Male

7 Male

6 Male
8 Male

2 Male

7 Male

3 Male
9 Male
8 Male
9 Male
4 Male

2 Male

3 Male

5 Male
3 Male
2 Female
10 Male
4 Male
10 Male
11 Male
2 Male

3 Male
5 Male

1 Female
2 Female
6 Male
11 Male
12 Male

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

38
39
40

00:42:51
00:43:02
00:43:28
00:43:40
00:44:16
00:44:31
00:44:31
00:44:31
00:44:53
00:45:08
00:46:02
00:46:04
00:46:18
00:46:45
00:46:45
00:46:47
00:46:56
00:47:04
00:47:24
00:47:24
00:47:25
00:47:49
00:47:56
00:48:01
00:48:02
00:48:17
00:48:26
00:48:55
00:49:26
00:49:34
00:49:35

00:21:39
00:21:10
00:21:31
00:21:38
00:21:46
00:22:27
00:22:25
00:22:04
00:23:03
00:21:34
00:22:57
00:23:22
00:23:13
00:21:33
00:23:00
00:22:53
00:23:40
00:23:39
00:24:18
00:24:19
00:24:38
00:23:57
00:23:38
00:23:00
00:24:52
00:24:03
00:24:23
00:24:49
00:24:11
00:24:58
00:24:19



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Tauri Hainsoo
Urmas Voitka
Silver Koit
Blanca Punt
Taavi Raudsik
Sander Laine
EnnJaama
Rain Leotoots
Fred Needo
Tanel Parm
Kalev Kajaste
Marko Mett
Urmo Sibul
Mariliis Paris
Paul Piirimée
Ago Urb

Epp Kottisse
Consuelo Laanemade Raim
Rivo Roo
Olver Kaljuvee
Robin Jarg
Markus Lehtna
Karin Redi
Maarjo Péder
Aigar Metskaev
Doris Kudre
Raul Kudre
Brigitte Panker
Timo Tambets
Marko Sikk
Kaider Puniste

Egle

Barrus AS
Treeningpartner
Vkrk

Warmeston OU
P&lva Biathlon

OK Peko

Barrus AS

Ok voru
Spordiklubi Deporte
Répina sk
Tallinna Reaalkool

Viljandi JK Tulevik
OK Kobras

Hauka veloklubi
Spordiklubi Deporte
Voru Suusaklubi

Korvpalliklubi Valgamaa
Deporte

Voru Spordikool

SK Prorunner

Arcwood

Peko

Peko

OK llves

PPA

Lumbikunna Saunamaja
Doordec OU

PSlvamaa
Vorumaa
PSlvamaa
Vorumaa
Vorumaa
Pdlvamaa
Vorumaa
Vérumaa
Vorumaa
Vorumaa
PSlvamaa
Harjumaa
Vorumaa
Viljandimaa
PSlvamaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Tartumaa
Valgamaa
VOrumaa
Vérumaa
Tartumaa
Vérumaa
PSlvamaa
Vorumaa
Vorumaa
Raplamaa
Vorumaa
Vérumaa
Tartumaa

Hainsoo

Punt
Raudsik

Jaama

Perekond Raim

Lehtna

Kudre
Kudre

Puniste

M30
M50
M50
N50

M21
M21
M50
M21
M30
M21
M60
M30
M30
N18

M16
M40
N30

N40

M40
M30
M21
M16
N21

M21
M30
N21

M50
N18

M40
M30
M40

12 Male
7 Male
8 Male
1 Female
4 Male
5 Male
9 Male
6 Male

13 Male
7 Male
1 Male

14 Male

15 Male
1 Female
6 Male

13 Male
3 Female
2 Female

14 Male

16 Male
8 Male
7 Male
3 Female
9 Male

17 Male
4 Female

10 Male
2 Female

15 Male

18 Male

16 Male

41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54

55
56
57
58
10
59
60
11
61
12
62
63
64

00:49:43
00:49:53
00:49:56
00:50:06
00:50:38
00:50:42
00:50:44
00:51:13
00:51:23
00:51:24
00:51:51
00:51:59
00:52:01
00:52:05
00:52:06
00:52:27
00:52:37
00:52:45
00:52:51
00:53:07
00:53:11
00:53:31
00:53:44
00:54:10
00:54:20
00:54:22
00:54:22
00:54:52
00:56:04
00:56:08
00:56:14

00:25:03
00:25:16
00:23:54
00:25:13
00:25:19
00:24:26
00:25:44
00:25:07
00:25:49
00:24:24
00:25:43
00:25:57
00:26:49
00:26:07
00:26:53
00:27:18
00:26:29
00:26:06
00:25:33
00:25:23
00:24:49
00:25:27
00:27:07
00:26:08
00:26:15
00:27:54
00:27:54
00:28:16
00:27:39
00:28:47
00:29:12



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Carmen Kuningas
Paavo Mikson
Oksana Aasa
Ulvi Lond

Merili Murde
Meribel Meitern
Maive Vill
Veikko Vaher
Janeli Raudsik
Urmas Ladne
Airi Ldane
Margus Helm

Kristel Varnik Pindma

Vahur Pindma
Anti Udras
Alla Tasso
Elizabeth Ivask
Kristiina Kaldre
Roosmarii Raim
Terli Linnas
Joel Kuhlmann
Meigo Murde
Indrek Kuusk
Maik Hellamaa
Triin Tali
Marek Klaus
Aire Koik
Tarmo Tasuja
Heli Raudsik
lan Ivask

Kairi Veski

PM
VG
Express Post

Voru KJK Lounalovi
Tehvandi Spordikeskus

Spordiklubi Deporte
Pole

Pole

Joevere

Tookad Medilased
Voru Spordikool

Elisa Spordiklubi

Voru Spordikool
Sotsiaalkindlustusamet

Barrus AS
LGuna-Eesti Haigla
Antsla Gimnaasium
SiljaSport

PPA

Haridus- ja Teadusministeerium

Kreutzwaldi muuseum
Lahevesi AS
B3rmuda

Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Tartumaa
Vorumaa
Vorumaa
Valgamaa
Vorumaa
Vorumaa
Parnumaa
Parnumaa
Vérumaa
Harjumaa
Harjumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Harjumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vérumaa
VOrumaa
Vorumaa
Tartumaa
Tartumaa
Vorumaa
Harjumaa
Vorumaa

vaher
Raudsik

Pindma

Pindma

Perekond Raim

Hellamaa

Ivask
Veski

N21
M21
N40
N50
N21
N18
N30
M30
N30
M40
N30
M40
N40
M50
M40
N40
N16
N40
N18
N21
M60
M30
M40
M18
N30
M40
N40
M40
N50
M21
N30

5 Female
10 Male

3 Female

2 Female

6 Female

3 Female
4 Female
19 Male

5 Female
17 Male

6 Female
18 Male
4 Female
11 Male
19 Male

5 Female

1 Female

6 Female
4 Female

7 Female

2 Male
20 Male
20 Male
4 Male

7 Female
21 Male

7 Female
22 Male

3 Female
11 Male

8 Female

13
65
14
15
16
17
18
66
19
67
20
68
21
69
70
22
23
24
25
26
71
72
73
74
27
75
28
76
29
77
30

00:56:52
00:56:58
00:57:04
00:57:25
00:57:33
00:57:58
00:58:21
00:58:32
00:59:05
00:59:54
00:59:54
01:00:10
01:00:18
01:01:19
01:01:35
01:01:37
01:01:59
01:02:15
01:03:14
01:03:34
01:03:55
01:04:04
01:04:21
01:05:03
01:05:54
01:05:58
01:06:45
01:07:40
01:08:38
01:09:06
01:12:04

00:29:02
00:27:40
00:28:28
00:29:20
00:29:18
00:28:16
00:28:37
00:27:06
00:28:44
00:30:00
00:29:50
00:28:24
00:30:11
00:30:21
00:30:29
00:30:40
00:29:13
00:32:00
00:31:30
00:31:01
00:31:30
00:31:02
00:31:03
00:31:37
00:32:50
00:33:01
00:33:06
00:33:21
00:34:10
00:33:00
00:35:46



108
109
110
111
112

Kairit Kaasik
Silvia Saarniit
Annika Hellamaa
Indrek Hellamaa
Leili Teevali
Kaspar Koiv

Parnu
PGlva

ASinno
Kevek
Redbike

Parnumaa
Pdlvamaa
Vérumaa Hellamaa
Vorumaa Hellamaa
Tartumaa
Vorumaa

N50
N60
N30
M30
N60
M21

4 Female
1 Female
9 Female
21 Male
2 Female
Male

31
32
33
78
34

01:12:33

01:12:51

01:20:31

01:20:31

01:25:21
DNF

00:36:32
00:36:06
00:38:49
00:38:49
00:43:41



Koht

A bk WNE

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19

20

Nimi
Markus Juhkam
Villem Piirimde
Patrik Tobias Pindma
Priit PGder
Erik Marten Zernant
Jako Harlis Kala

Merle Vidder

Sander Koobak

Kert Huvato

Mattias Lehtna
Rosibel Marii Kaldvee
Regina Parv

Erika Udras

Madli Siimsaare

Erki Keel

Marten Pdder
Johanna Oras
Karl-Aleksander Perv

Kaspar Saarnits

Signe Trolla

5 km

Klubi
OK Kobras
OK Kobras
CFC
Tartu Kivilinna Kool
Ilves OK

Voru Suusaklubi

Eesti Energia Spordiklubi

Voru Kesklinna Kool
Voru Kreutzwaldi Kool
Voru Spordikool

Voru Suusaklubi

V&ru Suusaklubi

Voru Kesklinna Kool
Veeriku kool

otepaa rattaklubi
Tartu Kivilinna Kool
OK Kobras

Voru Biathlon

PlekiPande

Vorumaa Toidukeskus

Maakond
PSlvamaa
Pdlvamaa
Harjumaa
Tartumaa
Tartumaa
Vorumaa

Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa
Tartumaa

Vorumaa
Tartumaa
PSlvamaa
Vorumaa

Pdlvamaa

Vérumaa

Team

Pindma

Kala

Perekond LKT

Lehtna

Siimsaare

Perekond LKT

Klass
M14
M14
M14
M14
M12
M12
N-
vabak
lass
M14
M12
M12
N14
N14
N12
N12
M-
vabak
lass
M12
N14
M12
M-
vabak
lass
N-
vabak
lass

Koht klassis

N RPN R D WO R N P D WN R

a W U

Sugu
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Female
Male
Male
Male
Female
Female
Female
Female

Male
Male
Female
Male

Male

Female

Gen Pos

O bk WN

U b W N O 00 N -

10
11

12

13

Aeg
00:22:27
00:22:42
00:23:12
00:23:13
00:23:34
00:24:08

00:24:28
00:24:42
00:24:46
00:25:08
00:25:24
00:25:28
00:25:36
00:25:43

00:26:04
00:26:05
00:26:12
00:26:42

00:27:27

00:28:03



21
22
23
24
25
26

27
28

29
30
31

32
33
34

35

36
37

Elisabett Kleinert
Emiilia Raim

Marta Ruthe
Marten Morris Klaus
Gustav Kdva

Maarja Oras

Marju Parv
Lisete Kottisse

Ingrit Kala
Andre Leopard
Kratmar Mlrsepp

K&adi Helstein
Karl-Mattias Juhkam
Mirtel Margarete Sikk

Alar Toom

Kadri Visnap
Janete Kottisse

Vérumaa Toidukeskus
Voru Suusaklubi

Vk Janika Voru

Vkrk

Vastseliina Gimnaasiumi

OK Kobras

Spordiklubi Deporte
Voru Spordikool

Varska OK Peko
Vérska G
Voru Suusaklubi

Hamsa
OK Kobras
Voru Biathlon

AT Forex Lab

Vk Janika Voru
Voru Spordikool

Vérumaa
Vorumaa
Vérumaa
Vorumaa
Vorumaa
PSlvamaa

Vorumaa
Vorumaa

Vérumaa
Vorumaa
Vérumaa

Vérumaa
PG6lvamaa
Vérumaa

Pdlvamaa

Vérumaa
Vorumaa

Kleinert-Evestus
Perekond R&aim
Ruthe

Kudre

Ruthe

N-
vabak
lass
N12
N12
M14
M12
N14
N-
vabak
lass
N14
N-
vabak
lass
M12
M12
N-
vabak
lass
M12
N12
M-
vabak
lass
N-
vabak
lass
N14

AN OO b Www

10

[ BN

Female
Female
Female
Male
Male
Female

Female
Female

Female
Male
Male

Female
Male
Female

Male

Female
Female

10
14
15
11

12
13

14
16
17

15
18
16

19

17
18

00:28:21
00:28:27
00:28:33
00:28:56
00:29:09
00:29:13

00:29:23
00:30:22

00:30:37
00:31:17
00:31:26

00:31:55
00:32:54
00:32:54

00:32:55

00:33:14
00:33:20



38

39

40
41

42

43
44
45

46

47

48
49
50

51

Merili PGder

Kaire Vaarask

Mariliis Sikaste
Kevin Veski

Kaja Loiv

Raino Leopard
Henri Kender
Krete Siimsaare

Risto Parv

Krista Masing

Helve Pai
Melissa Hellamaa
Helena Kender

Sigrit Taht

PPA

Nomme kergejoustikuklubi
Voéru Biathlon

Express Post

Peko
Vkrk
Veeriku kooli

Spordiklubi Deporte

Rouge lasteaed

pere
Antsla Gimnaasium
Vkrk

Vérumaa

Vérumaa Mikson

Harjumaa
Vérumaa Veski

Viljandimaa

Vorumaa
Vérumaa
Tartumaa Siimsaare

Vorumaa

Vorumaa Kala

Vorumaa
Vérumaa Hellamaa
Vorumaa

Vorumaa

vabak
lass

vabak
lass

vabak
lass

M12

vabak
lass

vabak
lass
M12
N14

vabak
lass

vabak
lass

vabak
lass
N12
N12

vabak
lass

10

11

11

12

12

13

14

Female

Female

Female
Male

Female

Male
Male
Female

Male

Female

Female
Female
Female

Female

19

20

21
20

22

21
22
23

23

24

25
26
27

28

00:33:58

00:34:48

00:34:59
00:35:48

00:35:52

00:36:07
00:36:33
00:37:10

00:38:11

00:38:32

00:38:36
00:38:58
00:39:21

00:39:30



52
53

54

55
56
57
58

Siiri Taht
Ké&ti Kudre

Kristiina Kimask

Getter P&der
Eliise Helstein
Loore Liisa Samuel
Miina Raudoja

Peko

Hargla kool

Hamsa
Varska Glimnaasium, PEKO OK
OK Peko

Tartumaa
Vorumaa

Vorumaa

PSlvamaa
Vorumaa
Vorumaa
Vorumaa

Kudre

Raudoja

vabak
lass

N12

vabak
lass

vabak
lass
N14
N12
N12

15

16

17

10

Female
Female

Female

Female
Female
Female
Female

29
30

31

32
33
34
35

00:39:31
00:39:46

00:40:24

00:40:30
00:40:50
00:43:40
00:43:43



Koht

u b W N R

Nimi
Andri Lubi
Trevor Treier
Miina-Liisa Juhkam
Ruben Orav
Kasper Kala

Sandra Lauren Sikaste
Matilda Piirimée
Kermo Sikaste
Rudolf Ruthe
Loreen lvask

Eliise Marii Mikson
Riko Parv

Merelle Hellamaa
Kadi Liis Paris
Lisette Punt
Marten Meeling
Kevin Lucas Paris
Sandra Kaer

Saara Hussar

Triin Tuul

Susanna Oras

Keron Ojasoo

Minijooks

Klubi
Voru Kesklinna Kool
Sparta
OK Kobras

Voru Suusaklubi
Voru Suusaklubi

Tallinna Mustamae Gimnaasium

OK Kobras

Kiili Glmnaasium
Voru Bithatlon
Mart Reiniku kool
Parksepa Keskkool
Voru Suusaklubi
Antsla Gimnaasjum
Mannimde lasteaed
Vkrk

Mannimae lasteaed
Adavere pé&hikool

Kindja Spordiklubi
Kiindja Spordiklubi

OK Kobras

LA Soleke

Maakond
Vorumaa
Harjumaa
Pdlvamaa
Vorumaa
Vorumaa

Harjumaa
PSlvamaa
Harjumaa
Vorumaa
Tartumaa
Vorumaa
Vorumaa
VOrumaa

Vorumaa
Vérumaa
Viljandimaa
Jogevamaa
Vorumaa
Vérumaa

Polvamaa

Vérumaa

Team
Perekond LKT

Kala

Ruthe

Mikson

Hellamaa

Punt

Hussar

Tuul

Ojasoo

Klass
Koik
Koik
Koik
Koik
Koik

Koht klassis

u b W N R

Sugu
Male
Male
Female
Male
Male

Female
Female
Male
Male
Female
Female
Male
Female
Female
Female
Male
Male
Female
Female
Female

Female

Male

Gen Pos

1
2
1
3
4

O VW 00 00 N O N U b O U WN

=
= O

Aeg
00:02:50
00:02:51
00:02:52
00:02:57
00:03:12

00:03:22
00:03:22
00:03:23
00:03:28
00:03:29
00:03:33
00:03:41
00:04:04
00:04:04
00:04:13
00:04:14
00:04:18
00:04:22
00:04:36
00:04:39

Not
started

Not
started



Not
Riko Lumi Vérumaa Lumi Koik Male started



